
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

Số:          /TB-TTKSBT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Đà Nẵng, ngày        tháng 01 năm 2025 

 
THÔNG BÁO 

Về việc mời chào giá 

 Gói thầu: Mua thuốc cấp bách phục vụ hoạt động chuyên môn củaTrung 

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng 

 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu mua 

sắm một số loại Thuốc cấp bách để sử dụng cho công tác khám chữa bệnh tại 

phòng khám đa khoa của đơn vị từ tháng 01 năm 2025 đến tháng 7 năm 2025.  

Để có cơ sở thực hiện mua sắm, kính mời Quý Công ty có quan tâm vui 

lòng chào giá theo các nội dung sau: 
 

ST

T 
Tên thuốc 

Tên 

 hoạt chất 

 

Nồng 

độ, 

hàm 

lượng 

Dạng 

bào 

chế/ 

Đường 

dùng 

Quy 

cách 

Hạn 

dùng 

(Tuổ

i 

thọ) 

S

Đ

K

/ 

G

P

N

K 

Hã

ng 

sản 

xuấ

t 

Nư

ớc 

sản 

xuấ

t 

Nhó

m 

thu

ốc 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn 

giá 

Thà

nh 

tiền 

1 Heraprostol Misoprostol 
200mc

g 
Uống      4 Viên 600   

2 
Natri clorid 

0,9% 

Natri 

chlorid 

0,9%/

500ml 

Thuốc 

tiêm 

truyền 

     4 Chai 30   

3 Oxytocin Oxytocin 5UI 
Thuốc 

tiêm 
     1 ống 300   

4 Povidin 10% 
Povidon 

iodin 

10%/1

000ml 

Thuốc 

dùng 

ngoài 

     4 Chai 12   

5 Moxacin Amoxicilin 
500 

mg 
Uống      4 Viên 4.300   

6 Alverin 
Alverin 

citrat 
40mg Uống      4 viên 2.700   

7 Nước cất tiêm 
Nước cất 

pha tiêm 
5ml 

Thuốc 

tiêm 
     4 ống 450   

8 Vinsolon 
Methylpred

nisolon 
40mg Tiêm      

4 

 
Lọ 10   

9 Dimedrol 
Diphenhydr

amin HCl 

10mg/

1ml 

Thuốc 

tiêm 
     4 Ống 25   

10 Ergometrin 

Methylergo

metrine 

Maleate 

injection 

0,2mg 

- 1ml 

Thuốc 

tiêm 
     1 Ống 05   

11 

Pro 

Salbutamol 

Inhaler 

Salbutamol 

sulfate 

0.024

g/10m

l 

Dạng 

hít 
     1 Lọ 02   

12 
Lipofundin 

20% 

Nhũ tương 

truyền tĩnh 

mạch 100ml 

nhũ tương 

chứa : Dậu 

đậu nành 

tinh chế 6g; 

Triglycerid 

mạch trung 

100ml 

Thuốc 

tiêm 

truyền 

     1 Chai 10   

an
nc

2-
17

/0
1/

20
25

 0
7:

48
:3

5-
an

nc
2-

an
nc

2-
an

nc
2



2 

 
bình 6g; 

Dầu oliu 

tinh chế 5g; 

Dầu cá tinh 

chế 3g 

13 Lidocain 10% 

Lidocain 

hydroclodri

d 

10%/3

8g 

Phun 

ngoài 

da 

     1 Lọ 02   

Bằng chữ: …………….……………..đồng 

Giá trên ……. bao gồm các loại thuế và chi phí giao hàng tại Trung tâm. 

Ghi chú: 

- Quý công ty vui lòng điền đầy đủ thông tin như mẫu trên, ghi rõ ngày 

tháng chào giá, thời gian có hiệu lực của báo giá (kể từ ngày chào giá). Đơn giá 

hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các loại 

thuế và các chi phí liên quan. 

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá  

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào 

giá Mua thuốc cấp thiết phục vụ hoạt động chuyên môn củaTrung tâm Kiểm 

soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng) gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành 

phố Đà Nẵng. Địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường Thạc Gián, quận Thanh Khê, 

thành phố Đà Nẵng. (Liên hệ Văn thư số điện thoại: 0236 3890408) hoặc qua 

email : kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn 

- Hạn chót nhận báo giá: 09 giờ 00 ngày 24/01/2025 

Trân trọng./. 
Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc (báo cáo); 

- KHNV (để đăng trên website CDC); 

- Phòng TCKT, Khoa PKĐK (tham gia xét chọn 

giá); 

- Lưu: VT, DVTYT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đại Vĩnh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

an
nc

2-
17

/0
1/

20
25

 0
7:

48
:3

5-
an

nc
2-

an
nc

2-
an

nc
2



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

an
nc

2-
17

/0
1/

20
25

 0
7:

48
:3

5-
an

nc
2-

an
nc

2-
an

nc
2


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T09:49:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Công Ẩn<annc2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T09:58:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:44:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T17:00:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T17:00:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T17:01:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




